
Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
14 17

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Petzoldt 578,4
14 weiblich Dietrich 469,7
15 männlich Metzlaff 630,3
15 weiblich Winkler 562,0
16 männlich Schlott 609,5
16 weiblich Gnüchtel 481,2
17 männlich Kaufmann 675,5
17 weiblich Wunderlich 444,9

   mit der Durchführung beaufragt: SVS

   mit freundlicher Unterstützung von

12.07.2008

Rabenberg/ O`thal



 Seite 1 

R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Petzoldt Julius VSC Kl`thal 175 31,45 87 60,0 20 50 1 36,1 49,5 29 29 9,5 48 40 64 4,08 40,4 3 21 238 578,4

2 Rabenhold Lukas Einsiedler SV 158 28,20 77 57,0 20 50 0 40,9 30,5 49 49 9,5 48 26 41,6 4,01 41,8 3 20 240 557,4

3 Hahn Lukas WSV 08 Joh`stadt 159 27,00 66 46,0 10 20 0 42,1 24,5 43 43 0,5 2,5 24 38,4 4,44 33,2 3 42 196 403,6

4 Schulze Francis SK Drsd. Nds. 160 23,00 32 11,7 2 0 4 43,0 0,0 28 28 1,5 7,5 3 4,8 4,49 32,2 3 41 198 282,2
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Dietrich Michelle VSCK 161 27,60 69 49,0 7 11 0 37,7 60,0 38 38 9,0 45 26 41,6 4,07 40,6 3 41 198 483,2

2 Hendel Helene-Th. VSCK 162 28,60 76 56,3 4 2 0 39,1 54,5 26 26 2,0 10 24 38,4 4,02 41,6 3 22 236 464,8

2 Lachmann Doris SV Neudorf 165 26,55 56 36,3 9 17 0 40,4 48,0 31 31 7,5 38 33 52,8 4,19 38,2 3 38 204 464,8

4 Bartneck Lisa Dorfch. SV 165 27,05 60 40,4 6 8 0 41,5 42,5 26 26 10,0 50 27 43,2 4,07 40,6 3 45 190 440,7

5 Herrmann Nadine Bockauer SV 155 26,90 69 49,2 8 14 0 42,0 40,0 25 25 1,0 5 27 43,2 4,33 35,4 3 38 204 415,8

6 Michael Marie SK Drsd. Nds. 157 26,05 60 40,1 2 0 1 44,6 22,0 24 24 1,0 5 12 19,2 4,11 39,8 3 42 196 346,1

7 Oeme Natalie Dorfch. SV 157 25,35 54 34,3 0 1 49,0 0,0 24 24 2,5 13 15 24 4,24 37,2 4 32 96 228,0
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 168 31,70 96 60,0 20 50 0 31,8 60,0 45 45 8,5 43 38 60,8 3,59 50,0 3 09 262 630,3

2 Schwarz Tommy SV Stützengrün 166 29,80 82 60,0 20 50 0 39,4 38,0 43 43 6,5 33 27 43,2 3,94 43,2 3 12 256 565,9

3 Schwanitz Ludwig WSC 156 27,50 73 53,2 20 50 1 33,5 55,0 45 45 3,0 15 33 52,8 4,17 38,6 3 26 228 537,6

4 Mey Oliver SK Drsd.Nds. 175 29,05 67 47,1 13 29 0 41,8 26,0 32 32 1,0 5 26 41,6 3,92 43,6 3 35 210 434,3

5 Dittrich Tillman Einsiedler SV 176 28,50 62 41,5 1 0 0 42,7 21,5 30 30 0,5 2,5 15 24 3,86 44,8 3 18 244 408,3
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Winkler Anne SSV Sayda 153 27,60 77 57,0 20 50 0 34,3 60,0 50 50 10,0 50 41 65,6 4,03 41,4 3 46 188 562,0

2 Egerer Sophie SV Neudorf 156 25,85 59 39,4 20 50 0 35,8 60,0 50 50 7,5 38 42 67,2 4,43 33,4 3 34 212 549,5

3 Wirth Jessica FC Wüstenselbitz 170 28,70 69 49,2 16 38 0 37,0 60,0 28 28 1,0 5 36 57,6 3,85 45,0 3 15 250 532,8

4 Seyfferth Denise VSCK 156 26,10 62 41,5 20 50 0 38,0 60,0 40 40 1,5 7,5 36 57,6 4,18 38,4 3 49 182 477,0

5 Lachmann Sara SV Neudorf 164 26,85 60 39,8 9 17 1 36,2 55,0 38 38 3,0 15 37 59,2 4,38 34,4 3 31 218 476,4

6 Schökel Juliana WSC 172 27,00 53 33,0 10 20 0 38,3 58,5 26 26 1,0 5 26 41,6 4,26 36,8 3 35 210 430,9

7 Brückner Linda SV Stützengrün 155 23,45 40 20,4 8 14 3 45,0 10,0 17 17 1,5 7,5 16 25,6 4,20 38,0 3 47 186 318,5

8 Schädlich Monica VSCK 4,13 39,4 3 44 192 231,4
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Schlott Ricardo VSCK 164 30,15 87 60,0 20 50 1 34,3 55,0 50 50 2,5 13 47 75,2 3,66 48,8 3 11 258 609,5

2 Albert Toni VSCK 170 28,95 71 51,3 13 29 0 33,3 60,0 50 50 3,5 18 35 56 4,13 39,4 3 10 260 563,2

3 Netsch Andreas WSV Weißenstadt 179 31,20 81 60,0 5 5 0 32,8 60,0 22 22 8,5 43 31 49,6 3,47 50,0 3 08 264 553,1

4 Penzel Florian VSCK 177 31,40 85 60,0 6 8 0 33,4 60,0 49 49 2,5 13 33 52,8 4,18 38,4 3 23 234 514,7

5 Kade Johannes TV/SC Gefrees 170 29,55 76 56,3 8 14 0 34,7 60,0 27 27 0,5 2,5 30 48 3,93 43,4 3 11 258 509,2
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH            

1 Gnüchtel Jessica Bockauer SV 159 27,50 70 50,2 8 14 1 39,2 49,0 41 41 1,0 5 34 54,4 4,27 36,6 3 17 246 496,2

2 Jakob Isabel SV Großw`dorf 159 26,25 60 39,8 4 2 0 38,3 58,5 23 23 1,5 7,5 39 62,4 4,26 36,8 3 16 248 478,0

3 Hübler Beatrice SV Großw`dorf 160 29,30 84 60,0 6 8 0 35,7 60,0 25 25 2,0 10 35 56 4,02 41,6 3 35 210 470,6

4 Richter Sarah VSC 169 27,00 56 36,0 3 0 3 44,3 13,5 29 29 9,0 45 27 43,2 4,35 35,0 3 40 200 401,7

5 Gehrisch Nadina PSV Schw`berg 166 27,95 67 46,9 4 2 4 44,1 9,5 19 19 1,5 7,5 33 52,8 4,31 35,8 3 43 194 367,5

6 Wiegand Cynthia Bockauer SV 14 32 0 36,4 60,0 27 27 2,0 10 50 80 209,0
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 35 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Kaufmann Markus WSC 178 33,55 102 60,0 20 50 0 36,3 53,5 50 50 10,0 50 45 72 3,33 50,0 9 40 290,0 675,5

2 Barthold Patrick Dorfchemnitz 175 30,35 78 57,9 18 44 0 33,4 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,71 47,8 9 45 285,0 674,7

3 Klix Fabian VSCK 179 34,40 108 60,0 19 47 0 35,3 58,5 50 50 6,5 33 40 64 3,64 49,2 9 39 291,0 652,2

4 Unger Patrick Bockauer SV 173 30,10 78 57,8 20 50 0 32,9 60,0 50 50 0,5 2,5 50 80 3,60 50,0 9 47 283,0 633,3

5 Flöttl Christian WSC 183 35,35 112 60,0 20 50 0 31,5 60,0 50 50 2,5 13 42 67,2 3,55 50,0 9 52 278,0 627,7

6 Eigner Florian Einsiedler SV 174 30,10 77 56,8 19 47 1 34,7 55,0 50 50 9,5 48 32 51,2 3,72 47,6 10 32 238,0 593,1

7 Liebe Kevin WSC 174 30,50 80 60,0 12 26 1 34,2 55,0 59 50 10,0 50 26 41,6 3,99 42,2 10 05 265,0 589,8

8 Sandner Patrick VSCK 174 31,85 91 60,0 16 38 0 35,6 57,0 50 50 0,5 2,5 40 64 3,62 49,6 10 05 265,0 586,1

9 Schaller Marcus VSCK 182 33,05 93 60,0 16 38 1 38,3 38,5 43 43 2,0 10 41 65,6 3,51 50,0 10 27 243,0 548,1

10 Heckmann Hubert SCMK Hirschau 180 32,30 89 60,0 15 35 0 32,9 60,0 37 37 2,5 13 30 48 3,52 50,0 10 35 235,0 537,5

11 Riedl David VSCK 178 33,25 99 60,0 20 50 0 36,9 50,5 50 50 1,0 5 49 78,4 3,66 48,8 11 17 193,0 535,7

12 Pecher Lukas SCMK Hirschau 171 27,85 61 41,1 11 23 0 33,8 60,0 39 39 10,0 50 26 41,6 4,09 40,2 10 36 234,0 528,9

13 Walter Jakob SC Leipzig 175 29,95 75 54,6 14 32 3 44,0 0,0 39 39 0,5 2,5 29 46,4 3,85 45,0 10 24 246,0 465,5
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R  12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Wunderlich Franziska SSV Sayda 163 28,65 76 55,8 20 50 1 38,5 52,5 24 24 6,0 30 41 65,6 3,90 44,0 12 12 138,0 459,9

2 Teucher Madlen ATSV Geb 168 26,50 53 32,8 6 8 0 39,0 55,0 34 34 1,0 5 26 41,6 4,36 34,8 11 32 178,0 389,2

3 Gärtner Sharon ATSV Geb 168 27,20 59 38,7 16 38 1 40,7 41,5 43 43 0,5 2,5 37 59,2 4,22 37,6 12 36 114,0 374,5

4 Scharschmidt Lisa WSC 10 20 0 33,6 60,0 50 50 7,0 35 40 64 229,0
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Gesamtwertung Atheltiktest männlich

Rabenberg/ O`thal 12.07.2008

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich Kaufmann Markus WSC 675,5 100%
2 2 17 männlich Barthold Patrick Dorfchemnitz 674,7 100%
3 3 17 männlich Klix Fabian VSCK 652,2 97%
4 4 17 männlich Unger Patrick Bockauer SV 633,3 94%
5 1 15 männlich Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 630,3 93%
6 5 17 männlich Flöttl Christian WSC 627,7 93%
7 1 16 männlich Schlott Ricardo VSCK 609,5 90%
8 6 17 männlich Eigner Florian Einsiedler SV 593,1 88%
9 7 17 männlich Liebe Kevin WSC 589,8 87%

10 8 17 männlich Sandner Patrick VSCK 586,1 87%
11 1 14 männlich Petzoldt Julius VSC Kl`thal 578,4 86%
12 2 15 männlich Schwarz Tommy SV Stützengrün 565,9 84%
13 2 16 männlich Albert Toni VSCK 563,2 83%
14 2 14 männlich Rabenhold Lukas Einsiedler SV 557,4 83%
15 3 16 männlich Netsch Andreas WSV Weißenstadt 553,1 82%
16 9 17 männlich Schaller Marcus VSCK 548,1 81%
17 3 15 männlich Schwanitz Ludwig WSC 537,6 80%
18 10 17 männlich Heckmann Hubert SCMK Hirschau 537,5 80%
19 11 17 männlich Riedl David VSCK 535,7 79%
20 12 17 männlich Pecher Lukas SCMK Hirschau 528,9 78%
21 4 16 männlich Penzel Florian VSCK 514,7 76%
22 5 16 männlich Kade Johannes TV/SC Gefrees 509,2 75%
23 13 17 männlich Walter Jakob SC Leipzig 465,5 69%
24 4 15 männlich Mey Oliver SK Drsd.Nds. 434,3 64%
25 5 15 männlich Dittrich Tillman Einsiedler SV 408,3 60%
26 3 14 männlich Hahn Lukas WSV 08 Joh`stadt 403,6 60%
27 4 14 männlich Schulze Francis SK Drsd. Nds. 282,2 42%
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Gesamtwertung Atheltiktest weiblich

Rabenberg/ O`thal 12.07.2008

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte

1 1 15 weiblich Winkler Anne SSV Sayda 562,0
2 2 15 weiblich Egerer Sophie SV Neudorf 545,5
3 3 15 weiblich Wirth Jessica FC Wüstenselbitz 522,8
4 1 16 weiblich Gnüchtel Jessica Bockauer SV 481,2
5 4 15 weiblich Lachmann Sara SV Neudorf 470,4
6 1 14 weiblich Dietrich Michelle VSCK 469,7
7 2 16 weiblich Hübler Beatrice SV Großw`dorf 467,1
8 3 16 weiblich Jakob Isabel SV Großw`dorf 463,0
9 5 15 weiblich Seyfferth Denise VSCK 462,0

10 2 14 weiblich Hendel Helene-Th. VSCK 449,8
11 3 14 weiblich Lachmann Doris SV Neudorf 449,8
12 1 17 weiblich Wunderlich Franziska SSV Sayda 444,9
13 4 14 weiblich Bartneck Lisa Dorfch. SV 425,7
14 6 15 weiblich Schökel Juliana NSV Wernigerode 415,9
15 5 14 weiblich Herrmann Nadine Bockauer SV 400,8
16 4 16 weiblich Richter Sarah VSC 386,7
17 2 17 weiblich Teucher Madlen ATSV Geb 374,2
18 3 17 weiblich Gärtner Sharon ATSV Geb 359,5
19 5 16 weiblich Gehrisch Nadina PSV Schw`berg 352,5
20 6 14 weiblich Michael Marie SK Drsd. Nds. 331,1
21 7 15 weiblich Brückner Linda SV Stützengrün 303,5
22 8 15 weiblich Schädlich Monica VSCK 231,4
23 4 17 weiblich Scharschmidt Lisa WSC 229,0
24 7 14 weiblich Oeme Natalie Dorfch. SV 213,0
25 6 16 weiblich Wiegand Cynthia Bockauer SV 202,0

erstellt von Rainer Ziron 12.07.2008 © Andreas Hille V2.06


